002/2022.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº  08.385.940/0001-48.  PROMITENTE
CONTRATADA:  EVOENGENHARIA  E  CONSTRUCOES  LTDA  -
CNPJ: 41.280.784/0001-36, saiu vencedora no item: 1, totalizando o
valor de R$ 137.300,00 (cento e trinta e sete mil e trezentos reais),
conforme mapa de apuração anexo aos autos. OBJETO: Contratação
de empresa(s) para Registro de Preços para Futura prestação de
serviços de fornecimento e instalação de sistema de microgeração
de energia solar fotovoltaico ongride para a Câmara Municipal de